
Klára B. (Bezďa.) ID 64240 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínci, tetičky , babičky, dětičky a všichni co k nám zavítáte !!!

  Pokud se Vám zdá popis u obrázku nejasný, ptejte se!
  Pokud chcete s něčím poradit, ptejte se!
  Pokud se Vám něco líbí, pište, objednávejte....

  Během týdne většinou odepisuji obratem, pokud ve vzkazech není napsáno, že jsem mimo PC... O víkendu odepisuju, jak je
čas....
  Jsem běžně zaměstaná mamina, teda na smenný provoz a ještě na dvou pobočkách, takže teď často nejsem doma, tak se
nezlobte, když neraguji hned, neb nemohu prověřit přesné skladové zásoby :-)

  Číslo účtu KB 27-4212640227/0100, nebo ERA 266947402/0300, nebo posílám obratem po obdržení poptávky, na dobírku
neposílám...
  Na platbu čekám týden od objednání, pokud mě neinformujete jinak...
  Potom prodám dalšímu zájemci, nebo vracím zpět do prodeje !!!

  Balíčky běžně posílám obratem , po obdržení korunek, ale může se stát, že nejsem 3dny v kuse doma :-(, tak se alespoň
snažím nejpozději v týdnu ve čtvrtek, aby jste měly v pátek doma! Omlouvám se, když se mi to někdy nepovede....

  Reklamace řeším dohodou... Ale pokud se Vám zboží jen nelíbí, NEVRACÍM !!!!

  Cena je pevně daná, pokud není uvedena SLEVA, NESMLOUVÁM!
  POŠTOVNÉ ZDARMA navrhuji sama, dle objednávky!

  Na vše máte možnost se zeptat, vše se snažím přesně popsat!

  Pokud si objednáte špatně zboží - přesně nespecifikujete objednávku - VÝMĚNU / POŠTOVNÉ si hradíte samy!!! Stejně jako při
REKLAMACI / VRÁCENÍ - viz všeobecné obchodní podmínky.

  A maminky PROSÍM, pište mi ADRESU, ať Vám mohu poslat balíček HNED jak jsou penízky na účtě!!! Né že z Vás ji pak tahám
týden a jsou s tím jen ZBYTEČNÉ STAROSTI....

  ZBOŽÍ N E V Y M Ě Ň U J I ZA JINÉ !!!! sami máme všeho až dost!!!!

  Maminky, pokud budete spokojené (a věřím, že budete), budeme rády za jakékoliv hodnocení :-)))

  Děkujeme Klára + Julie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

